

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
SEPAM SERV.EQUIPTO PRODS AGRIC. E MAQS LTDA R ARTHUR RODRIGUES DE CASTRO, 90 - JD SAO PAULO 13570-410 SAO CARLOS - SP FONE: (16) 3368-5011		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		000.099.389 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		CHAVE DE ACESSO 3518 1145 3629 3600 0109 5500 1000 0993 8910 2386 6359	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180767592154 08/11/2018 11:33:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.025.980.112		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 45.362.936/0001-09	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 08/11/2018	
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA			BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL		CEP 13560-970	
ENDEREÇO ROD WASHINGTON LUIZ, S/N - KM 234			MUNICÍPIO SAO CARLOS		UF SP	
FONE / FAX (16) 3411-5608			INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA 10:32:00	

FATURA / DUPLICATA	
001 08/12/2018 923,26	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 37,47	VALOR ICMS 6,74	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 1.022,68	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 99,42	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 290,76
					TOTAL DA NOTA 923,26

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 386635	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
096149	ADESIVO PARA JUNTAS ORIGINAL ID: 3M-OR	35061090	000	5102	PC	5	8,30	41,50	37,47	6,74	18	8,32	
098269	VENTILADOR - 6 PAS - NYLON ID: 048651-ST	87089990	060	5405	PC	1	113,37	113,37	0,00	0,00	0	27,44	
048029	CABO TOMADA FORCA TL ID: 5170967-ST	87089990	060	5405	UN	1	66,68	66,68	0,00	0,00	0	16,14	
046962	ELEMENTO EXT 297/299 Obs(1) ID: 055129-ST	84219999	060	5405	UN	1	68,52	68,52	0,00	0,00	0	14,51	
050554	ELEMENTO INTERNO =ASR-203 ID: 055130-ST	84219999	060	5405	UN	1	50,97	50,97	0,00	0,00	0	10,79	
049203	CAPA PROTETORA DO CAMBIO ID: 1678565-ST	40169300	060	5405	UN	2	3,10	6,20	0,00	0,00	0	1,36	
087058	OLEO P/FREIO 1 LITRO ID: AW-32/1	27101932	060	5656	LT	1	12,64	12,64	0,00	0,00	0	3,97	
073949	OLEO TEXACO TRANS ATENDE 10W30/20W30 ID: TDH OIL	27101932	060	5656	LT	40	16,57	662,80	0,00	0,00	0	208,23	
	CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TRATOR N.24 SO ACEITAMOS DEVOLUCAO COM PREVIA AUTORIZACAO DO DEPTO DE VENDAS Observacoes: (1) : MERCADORIA SUJEITA AO REGIME DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA DOS TERMOS DO ARTIGO 313-D E 313-P												

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cliente: 290-7 Pedido:003/386635 (16)3411-5608 VAL APROX TRIBUTOS R\$ 290,76 (31,49%) FONTE IBPT CPPSE Numero 210/2018 Serie A Processo N 21192.003392/2018-66 Banco do Brasil Sao carlos -SP AG 3062-7 C/C 3295-6	RESERVADO AO FISCO

DANFE View Online www.danfeview.com.br		Gerado em 08/11/2018 às 13:58 pelo DANFE View www.danfeview.com.br	
RECEBEMOS DE SEPAM SERV.EQUIPTO PRODS AGRIC. E MAQS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/11/2018 VALOR TOTAL: 923,26 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - ROD WASHINGTON LUIZ, ZONA RURAL, 13560-970-SAO CARLOS-SP		NF-e 000.099.389 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		